

**Förvaltning Kultur och Skola**  
Stab  
Linda Skantz, administratör

**Delegationsbeslut**

<b>Datum</b>	<b>Diarienummer</b>
2022-10-04	DNKS220207

## Driftnämnden Kultur och Skola

### Delegationsbeslut – projekt HON, JAG, VI, sökande: Johanna Arvidsson

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skolas förteckning över delegerade ärenden.

### Beslut

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 25 000 kronor.

### Sammanfattning

Jag arbetar med en utställning som ska visas på Hallsbergs Konsthall med start i mitten av september. Hallsbergs Konsthall ägs av Hallsbergs kommun och drivs av Hallsbergs Bild- & konstförening. I mitt konstnärskap hanterar jag bilder och berättelser om kvinnan i kulturen som skapats ur bland annat religion och mytologi. Genom textila material och tekniker blandat med måleri arbetar jag med historiskt material och det förflutnas inflytande över nuet och de erfarenheter jag själv upplever. Utställningen består av olika delar som tillsammans utgör en rumslig installation där betraktaren får en känsla av en intim scen. Följande redogör jag kort för de olika delarna: Jag har målat akvareller som jag sedan arbetat med digitalt för att trycka på tunt tyg i en bomulls och siden kvalitet. Det är sammanlagt 9 längder där varje längd är 300x140 cm. Dessa tyger ska bilda 3 draperier som ska hänga i galleriet. Den andra delen består av två stycken vävar, det är flossa/rya teknik jag arbetar med och jag använder mig av ullgarner. Vävarna är ca 100x 150 cm var. Jag kommer att presentera vävarna liggandes på varsin antik schäslong som jag köpt in för detta ändamålet. Utställningen kommer visas under en månads tid och projektet HON, JAG, VI är en del i mitt pågående arbete med närliggande teman.

## **Finansiering**

Anslaget för kulturutveckling 2022. Inom budgetram för Expresstöd 2022 (DNKS220049).

## **Förvaltning Kultur och Skola**

---

Karin Wettermark Jonsson    Förvaltningschef

## **Beslutet delges**

Johanna Arvidsson

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med styrelsen/nämnden.